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ISTITUTO COMPRENSIVO “LOMBARDO RADICE ” - CALTANISSETTA 

Graduatoria definitiva per l’accesso al corso ad indirizzo musicale - triennio 2020 - 2023 
 

N° Cognome e nome 
Data di 
nascita 

Preferenza 
strumenti Votazione 

compl.va 
Strumento 
attribuito 

1° 2° 3° 4° 

1  CAMASTRA LETIZIA 15/12/2009 CH FL PF VL 130 CHITARRA 

2  CHIEFFALO CHRISTIAN 07/08/2009 CH FL PF VL 128 
FLAUTO 
TRAVERSO 

3  CORTESE GABRIELE 19/07/2009 CH PF FL VL 140 CHITARRA 

4  CORTESE LUDOVICA 19/07/2009 PF CH VVL FL 140 PIANOFORTE 

5  D'ARMA GIULIA ANDREA 30/05/2009 VL FL PF CH 130 VIOLINO 

6  FIORINO VITTORIO 28/09/2009 CH PF VL FL 127 VIOLINO 

7  FULCO SOFIA  12/06/209 PF CH VL FL 132 PIANOFORTE 

8  GIAMBRA ROBERTO 09/01/2010 PF VL CH FL 129 VIOLINO 

9  GIANNAVOLA ALICE 17/06/2009 PF CH VL FL 140 PIANOFORTE 

10  INFANTINO ANDREA CAROL 23/12/2009 ASSENTE 

11  LOMBARDO  FRANCESCO MARIA  15/09/2009 CH PF FL VL 125 
FLAUTO 
TRAVERSO 

12  LIVECCHI GIOIA 13/07/2009 FL CH PF VL 130 
FLAUTO 
TRAVERSO 

13  MOUNTAHI NADA 06/07/2009 PF VL CH FL 130 PIANOFORTE 

14  PISA CRISTIAN MARIA 13/05/2009 CH PF VL FL 129 CHITARRA 

15  RUVOLO MICHELE 23/12/2009 CH PF VL FL 129 CHITARRA 

16  SILLITTI ISOTTA 25/11/2009 VL FL PF CH 130 VIOLINO 

17  TOMASELLA FRANCESCA 19/09/2009 PF CH FL VL 139 PIANOFORTE 

18  TUMMINELLI ANGELICA 01/12/2009 PF CH VL FL 139 PIANOFORTE 

19  VACCARO SAMUELE MARIA 26/01/2010 CH PF VL FL 130 CHITARRA 

20  VULLO 
GIOVANNI 
FRANCESCO 

02/04/2009 FL VL CH PF 130 
FLAUTO 
TRAVERSO 
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CLASSI DI STRUMENTO A.S. 2020-2023 
 

CHITARRA 

N° Cognome e nome 
Data di 
nascita 

Votazione 
compl.va 

1 CORTESE GABRIELE 19/07/2009 140 

2 VACCARO SAMUELE 26/01/2010 130 

3 CAMASTRA LETIZIA 15/12/2009 130 

4 PISA  CRISTIAN 13/05/2009 129 

5 RUVOLO  MICHELE 23/12/2009 129 

 

 

PIANOFORTE 

1 GIANNAVOLA ALICE 17/06/2009 140 

2 CORTESE LUDOVICA 19/07/2009 140 

3 TOMASELLA FRANCESCA 19/09/2009 139 

4 TUMMINELLI ANGELICA 01/12/2009 139 

5 FULCO SOFIA  12/06/209 132 

6 MOUNTAHI NADA 06/07/2009 130 

  

FLAUTO 

1 VULLO GIOVANNI FRANCESCO 02/04/2009 130 

2 LIVECCHI GIOIA 13/07/2009 130 

3 CHIEFFALO CHRISTIAN 07/08/2009 128 

4 LOMBARDO  FRANCESCO MARIA  15/09/2009 125 

 

 

VIOLINO 

1 SILLITTI ISOTTA 25/11/2009 130 

2 D'ARMA GIULIA ANDREA 30/05/2009 130 

3 GIAMBRA ROBERTO 09/01/2010 129 

5 FIORINO VITTORIO 28/09/2009 127 
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